CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 1 	/2017

Revitalização e arborização da Praça Irmã Maria Paula,

Bairro Petrolândia, neste município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Indicamos à Exmo. Senhor Prefeito Municipal, ouvida a Casa na forma

regimental vigente, a revitalização e arborização da Praça Irmã Maria Paula, Bairro

Petrolândia, neste município.

Sala das Reuniões, 21 de fevereiro de 2017.

Daniel do Irineu

Vereador

JUSTIFICATIVA:

A Praça Irmã Maria Paula está localizada no centro comercial do Bairro

Petrolândia, local de grande fluxo de pessoas e estacionamento de veículos durante a

semana, nos fins de semana é utilizado pelas famílias da região como local de lazer.

1
Daniel do Irineu

Vereador
Pi v P00  ira

Ertamio a )d Ta